UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH & XÃ HỘI

Số:           /QĐ-SLĐTB&XH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt chỉ định thầu đơn vị tư vấn giám sát thi công xây dựng

công trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông, hạng mục: Cải tạo, nâng cấp.

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TỈNH ĐẮK NÔNG

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014 và Luật sửa đổi bổ sung một số điều

của Luật xây dựng ngày 17/6/2020;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về

hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 10/20121/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về

Quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 3430/QĐ-SLĐTBXH ngày 09/11/2022 của Sở Lao

động  –  Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt thiết kế BVTC -

dự toán xây dựng trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông; Hạng mục: Cải tạo,

nâng cấp;

Căn cứ Quyết định số 1022/QĐ-SLĐTBXH ngày 26/4/2023 của Sở Lao động

–  Thương binh & Xã hội tỉnh Đắk Nông về việc điều chỉnh dự toán chi phí xây

dựng trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông; Hạng mục: Cải tạo, nâng cấp;

Căn cứ Quyết định số 1029/QĐ-SLĐTBXH ngày 27/4/2023của Sở Lao động

Thương binh & Xã Hội tỉnh Đăk Nông về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà

thầu Công trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông, hạng mục: Cải tạo, nâng cấp;

Xét hồ sơ năng lực Công ty TNHH TVXD Bình Minh và Thương thảo hoàn

thiện hợp đồng ngày 08/4/2023 giữa Sở Lao động Thương binh & Xã hội tỉnh Đăk

Nông với Công ty TNHH TVXD Bình Minh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Sở Lao động –

Thương bnh và Xã hội tỉnh Đắk Nông,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Tư vấn giám sát thi công

xây dựng, công trình: Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đắk Nông, hạng mục: Cải tạo, nâng

cấp, với nội dung sau:

1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH TVXD Bình Minh.

- Địa chỉ: Số 114/7  đường Dã Tượng, TP. Buôn Ma Thuột, Đắk Lắk.

- Mã số đơn vị: Vn6001694859.

2. Giá trị chỉ định thầu: 14.321.000 đồng (Bằng chữ: Mười bốn triệu ba

trăm hai mươi mốt ngàn đồng).

- Đã giảm trừ 3% theo công văn số: 5699/UBND-KTTC ngày 31/10/2016

của UBND tỉnh Đắk Nông.

3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói.

4. Thời gian thực hiện: 60 ngày.

Điều 2. Công ty TNHH TVXD Bình Minh căn cứ các tiêu chuẩn, quy định

về đầu tư xây dựng, thực hiện công việc theo đúng quy định về thiết kế và đầu tư

xây dựng hiện hành.

Điều 3. Trưởng các phòng: Người có công; Kế hoạch – Tài chính, Sở Lao

động – TBXH Đắk Nông; Giám đốc Công ty TNHH TVXD Bình Minh và thủ

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Sở TC;

- Kho Bạc NN Đăk Nông;

- Lưu: VT, NCC, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Công Tự

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T10:30:05+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Bùi Văn Quang<quangbv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T15:42:42+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:02:55+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:03:01+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:03:06+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T16:03:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!